
COMUNE DIS.ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Prot. n. 5 86 Del 39 05/202 3

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 06 DEL 30/05/2023

IL PRESIDENTE

®  VistalaL.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
e Visto lo Statuto Comunale;
* Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
* Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Urgente per l'esame e

l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
e Vistol'O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Urgente per il giorno 31 del mese-di Maggio 2023 alle
ore 10:00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1. Adozione del Piano economico finanziario del servizio di gestione dei rifiuti (PEF) — Periodo 2022-
2025 ed approvazione delle Tariffe TARI anno 2023.

2. Ratifica della Delibera di Giunta Comunale n. 147 del 30.10.2020 e delle esenzioni tributarie operate
a valere sul Fondo Perequativo degli Enti Locali, di cui all'art. 11, comma1, Legge Regionale n. 9 del
12 maggio 2020, n. 9. Annualità 2020;

3. Ratifica della Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 10.08.2021 e delle esenzioni tributarie operate
a valere sul Fondo Perequativo degli Enti Locali, di cui all'art. 11, comma1, Legge Regionale n. 9 del
12 maggio 2020, n. 9. Annualità 2021


